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Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

於2020年3月25日舉行之
2020年第一次臨時股東大會投票表決結果

北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈，本
公司於2020年3月25日（星期三）下午二時三十分於中國北京市西城區阜成門北大
街5號會議室舉行之2020年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」），所有列載於
日期為2020年2月7日的臨時股東大會通告內擬提呈會上之決議案已獲本公司股東
以投票方式表決通過。

除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與本公司日期為2020年3月6日之通函
（「通函」）中所界定者具有相同涵義。

本公司於臨時股東大會當日的已發行股本為1,348,670,000股（其中960,733,000股
為內資股及387,937,000股為H股），此乃有權出席並可於臨時股東大會上對議案
進行表決的總股份數。概無股東須於臨時股東大會上就所提呈的任何決議案放棄
投票。概無股份賦予股東權利出席臨時股東大會但須根據上市規則第13.40條所
載就任何決議案放棄投票。概無股東於通函中表明其擬於臨時股東大會就決議案
投反對票或放棄投票。實際出席臨時股東大會的股東及有效代理人為11人，共持
有1,147,409,621股有表決權的股份，約佔本公司已發行並有表決權的股份總數的
85.077122%。臨時股東大會已依照中國公司法及公司章程之規定舉行。臨時股東
大會由董事會董事長裴宏偉先生主持。
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2020年第一次臨時股東大會投票表決結果

臨時股東大會決議案投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議及批准註冊發行中期票據；及 1,147,409,621股
(100.000000%)

0股
(0.000000%)

0股
(0.000000%)

通過

2. 審議及批准註冊發行超短期融資券。 1,147,409,621股
(100.000000%)

0股
(0.000000%)

0股
(0.000000%)

通過

由於第1項及第2項決議案均獲出席並有表決權的臨時股東大會的股東（包括代理
人）所持表決權的不少於三分之二贊成，故第1項及第2項決議案已作為本公司特
別決議案獲正式通過。

本公司的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任點票
監察人。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2020年3月25日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事為裴宏
偉、湯舒暢、吳東慧、關繼發、任宇航、蘇斌、郁曉軍及任崇；及本公司獨立非
執行董事為王德興、馬旭飛、孫茂竹、梁青槐及覃桂生。


